Информация о проводимых публичных слушаниях.

На публичные слушания выносятся проект правового акта «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тацинский, сельское поселение Тацинское, станица Тацинская, улица Дзержинского, земельный участок 61».

Инициатором проведения публичных слушаний является Глава Администрации Тацинского сельского поселения. Проведение публичных слушаний назначено на 16 часов 17 марта 2025 года. Место проведения публичных слушаний – Администрация Тацинского сельского поселения, ст. Тацинская, ул. Ленина, 49. Уполномоченным органом по проведению публичных слушаний утвержден организационный комитет по проведению публичных слушаний, контактный телефон 2-11-73. Экспозиция по проекту постановления подлежащему рассмотрению находится в Администрации Тацинского сельского поселения, кабинет №3 с 27.02 по 17.03 2025 г. Ознакомится с экспозицией можно ПН-ПТ с 8:30 до 16:00 в Администрации Тацинского сельского поселения, кабинет №3. Предложения и замечания в устной и письменной форме принимаются в Администрации Тацинского сельского поселения, кабинет №3, с 27.02 по 17.03 2025 г., ПН-ПТ с 8:30 до 16:00.

Ознакомиться с полной информацией о подготовке и проведении публичных слушаний, можно в Администрации Тацинского сельского поселения.